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درمکتب امام

ابرقدرت ها آن لحظه ای که منافعشان اقتضا کند شما و قدیمی ترین 
وفاداران و دوســتان خود را قربانی می کنند و پیش آنان دوســتی و 

دشمنی و نوکری و صداقت، ارزش و مفهومی ندارد. 
صحیفه امام؛ ج۲۰؛ ص۳۲۹، 
پیام به مسلمین ایران و جهان؛ ۶ مرداد۱۳۶۶

آن لحظه که منافعشان اقتضا کند...

در اصول خود با جریان رقیب معامله نمی کنیم 
محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در گفت وگو با تسنیم، 
با اشــاره به تقســیم کردن اصول گرایان به معتدل و غیرمعتدل از ســوی 
اصلاح طلبان اظهار داشت: تقسیم کردن اصول گرایان به معتدل و غیرمعتدل 
تقسیم بندی نادرستی است و طبیعتاً هیچ اصول گرایی حاضر نیست که در 
اصول خود با کســی معامله کند. این فرد چه تظاهر به اصول گرایی کند و 

چه اصلاح طلب باشد، چنین ائتلافی صورت نخواهد گرفت.
اجرای فرمان فرمانده معظم کل قوا در ارتقای توان رزمی 

نیروهای مسلح
به گزارش تسنیم، سرلشکر عطاءا... صالحی فرمانده کل ارتش در حاشیه 
بازدید از مرکز اسناد سازمان عقیدتی سیاسی ارتش گفت: پس از دریافت 
فرمان فرمانده معظم کل قوا، حضرت امام خامنه ای )مد ظله العالی( مبنی 
بر ارتقای توان رزمی نیروهای مسلح، قرارگاه مربوطه را با محوریت عملیاتی 

نمودن فرمان معظم له تقویت کرده ایم.
تغییرات در دولت شایعه است 

به گزارش خبرنگار سیاسی باشگاه خبرنگاران؛ محمدرضا صادق مشاور 
رسانه ای رئیس جمهور در حاشیه عیادت از علی اکبر صالحی رئیس سازمان 
انرژی اتمی در پاسخ به سوالی درباره تغییرات احتمالی در آستانه انتخابات 

در هیئت دولت گفت: توصیه می کنیم این شایعات را باور نکنید.
محکومیت مامور سابق سیا به دلیل افشای یک عملیات 

علیه ایران
به گزارش ایسنا، به نوشــته روزنامه گاردین، جفری استرلینگ مامور 
پیشــین سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )ســیا( در یک دادگاه فدرال به 
دلیل افشــای اطلاعات محرمانه مربوط به یک پروژه علیه برنامه هسته ای 
ایران موسوم به مرلین مجرم شناخته و به سه سال و نیم حبس محکوم شد. 

جلسه هاشمی با اعضای خانواده 
درباره انتخاب »تصمیم درست«

به گزارش جهان، فاطمه هاشمی رفسنجانی در پاسخ به سوال روزنامه 
اصلاح طلب آفتاب یزد مبنی بر اینکه نظرتان راجع به پخش تصویر پدرتان 
بعد از مدت ها از صدا و ســیما چیست؟ به ذکر خاطره ای پرداخت و گفت: 
چند سال قبل پدرم روزی همه ما را جمع کرد و گفت من دو راه دارم که 
یکی را انتخاب کرده ام. اگر من موافق برخی نظرات باشم شما زندگی راحتی 
خواهید داشت و مشکلی نخواهید داشت اما اگر راه درست را انتخاب کنم 
و پای مرام و اعتقاداتم بایســتم شما و فرزندانتان دچار ضربه می شوید، اما 
نه الان چند سال بعد. ما هم گفتیم که تصمیم درست را بگیرند. پس حالا 
مشکلی با تنگ نظری ها نداریم و هر مشکلی برایمان پیش بیاید مهم نیست.

شورای راهبردی موسوی  لاری
 »مرجع تصمیم گیر« برای اصلاح طلبان نیست

محمدجواد حق شــناس عضو شــورای مرکزی حزب اعتماد ملی در 
گفت وگو با تســنیم در مورد انتقاد حزب اعتماد ملی به تشــکیل شورای 
راهبــردی اصلاح طلبان برای انتخابات مجلــس گفت: آقای منتجب نیا به 
شــورای راهبردی اصلاح طلبان که به ریاست حجت الاسلام موسوی لاری 

تشکیل شده است، گلایه و اعتراض داشت.
وی شورای راهبردی را از مراجع تصمیم گیر برای اصلاح طلبان ندانست 
و تصریح کرد: برای انتخابات آینده ۴ مرجع تصمیم گیر وجود دارد، شورای 
هماهنگی اصلاح طلبان، جبهه اصلاح طلبان که ترکیبی از احزاب اصلاح طلب 
جدید اســت، شورای مشــورتی رئیس دولت اصلاحات و شورای مشورتی 
آقای محمدرضا عارف که این مربع علی القاعده در هماهنگی با هم هستند.

حمایت از سوریه تصمیم راهبردی ایران است
به گزارش تسنیم، امیر عبدالهیان معاون وزیر امور خارجه کشورمان در 
دیدار با فعالان اجتماعی و سیاســی سوریه تأکید کرد: تصمیم استراتژیک 
جمهوری اسلامی ایران، ادامه حمایت کامل از سوریه برای مبارزه با تروریسم 

و عبور نهایی و پیروزمندانه از این بحران تحمیلی می باشد.
پیام تبریک  رئیس مجلس به سید حسن نصرالله 

به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شــورای اســلامی روز 
گذشته در پیام های جداگانه ای به دبیرکل حزب الله لبنان و رئیس مجلس 

این کشور، فرا رسیدن سالروز آزادسازی جنوب لبنان را تبریک گفت.
آل سعود در راستای تحقق اهداف صهیونیست ها

 گام برمی دارد
به گزارش روابط عمومی سپاه پاسداران، سردار سرتیپ حسین سلامی 
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گردهمایی پیشمرگان 
مســلمان کُرد با عنوان »حماسه آفرینان همیشه ماندگار« در سالن آزادی 
ســنندج با محکوم کردن حمله وحشیانه سعودی ها به مردم بی دفاع یمن 
گفت: آل سعود بذر فتنه را بین مسلمانان انداخته است و در راستای تحقق 

فتنه ها و اهداف آمریکا و صهیونیست ها گام برمی دارد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی خبرداد 

ادامه فعالیت غیرقانونی
 28 سرپرست دانشگاه

حفاظت ویژه نیروی دریایی ارتش
 از كشتی نجات

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران 
اعلام کرد که این نیرو بصورت ویژه از کشتی ایران شاهد )نجات( حامل 

کمک های بشر دوستانه ایران برای مردم یمن حفاظت می کند.
به گزارش ایرنا، امیر دریادار حسین آزاد فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران روز ســه شنبه افزود: ناوگروه سی وچهارم ارتش جمهوری 
اســلامی ایران که اکنون در منطقه خلیج عدن و تنگه بــاب المندب حضور دارد، 

بصورت ویژه کار حمایت از کشتی کمک های بشر دوستانه ایران را بر عهده دارد.
ناوگروه سی وچهارم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران متشکل از 
ناوشکن البرز و ناو پشتیبانی بوشهر از نوزدهم فروردین ماه برای یک ماموریت 90 

روزه راهی شمال اقیانوس هند، خلیج عدن و تنگه باب المندب شد.
امیر دریادار حســین آزاد گفت: این ناوگروه در راســتای سیاست جمهوری 
اســلامی و برای نمایش اقتدار دریایی ایران، تامیــن امنیت خطوط بین المللی 
کشــتیرانی، دفــاع از منافع جمهوری اســلامی ایران و عمق دهی به دســتگاه 

دیپلماسی راهی این ماموریت شده است.
وی ادامــه داد: ناوگروه ســی وچهارم اکنون در تنگه بــاب المندب و خلیج 
عدن استقرار یافته و ضمن انجام ماموریت های عملیاتی، در راستای تامین امنیت 

خطوط کشتیرانی بین المللی تلاش می کند.
پرواز هواپیماهای شناسایی آمریکا بر فراز »کشتی نجات« 

به گزارش تســنیم، با ورود کشتی نجات به دریای عمان، تعدادی هواپیما در 
حریم هوایی آب های دریای عمان و بر فراز کشتی نجات به گشت زنی پرداختند. 

کاپیتان کشتی نجات این امر را اقدامی طبیعی دانست.
کشتی نجات در آب های عمان در حال عزیمت به مقصد تعیین شده است.

کاپیتان کشتی نجات گفت: »کشــتی نجات« مطابق قوانین دریانوردی در 
آب های آزاد در حال حرکت به سمت یمن است.

مســعود قاضی میرسعید کاپیتان کشــتی نجات با بیان اینکه تجربه حضور 
در کشــتی نجات برای او یک افتخار و تجربه بزرگ است، گفت: ما مسیر خود را 
به طور طبیعی به ســمت یمن طی می کنیم و هم اکنون مطابق قوانین دریانوردی 

در آب های آزاد در حال حرکت هستیم.
وی افزود: نباید فراموش شــود که کشتی نجات هلال احمر در حال انتقال 
کمک های بشردوستانه به مردم یمن است. کاپیتان کشتی نجات تصریح کرد: ما 
نیز طبق قوانین بین المللی و هماهنگی های صورت گرفته، مسیر خود را به صورت 

عادی دنبال می کنیم و امیدواریم بدون هیچ مشکلی به مقصد برسیم.
محموله ملزومات امدادی کشــتی نجات »ایران شاهد« حاوی کمکهای بشر 
دوستانه مردم ایران برای مردم مظلوم یمن در بندر شهید رجایی بارگیری شد و 

دوشنبه شب ایران را به مقصد یمن ترک کرد.

سرویس اجتماعی-
عضو شــورای عالی انقــلاب فرهنگی گفت: ادامــه فعالیت 
سرپرستان ۲۸ دانشــگاه غیرقانونی است چرا که طبق قانون یک 

دانشگاه نمی تواند بیشتر از شش ماه با سرپرست اداره شود.
زاهدی در قسمت حاشیه برنامه »متن، حاشیه« شبکه سه سیما افزود: 
تعدادی از سرپرســتان دانشــگاه ها در وزارت علوم بــه عنوان رئیس قطعی 
شد ه اند که در جلسات قبل این موضوع از دستور کار شورا خارج شده است.

وی گفت: در جلسه غیررسمی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت 
قرار است درباره روسای دانشگاه ها با نگاه جدید تجدید نظر صورت گیرد اما 
پاسخ ما این است که تا زمان مصوبه جدید باید طبق قانون فعلی عمل کرد.
زاهدی خاطرنشــان کرد: سال گذشــته ۲۲ نفر از اعضای شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به رئیس شورا نامه نوشتند و پیشنهاد اصلاحی را ارائه کردند 
که این پیشنهاد در کمیسیون های خاص شورا بررسی و سپس به صحن شورا 

ارسال شد که تاکنون اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.
وی افزود: هم اکنون فعالیت سرپرســتان دانشگاه هایی همچون تهران، 
یاســوج، اصفهان، فرهنگیان، پیام نور و برخی دیگر از دانشگاه ها غیرقانونی 
اســت و باید تعیین تکلیف شــود در غیــر این صورت ادامــه فعالیت آنان 

قانون شکنی است. 
قابل ذکر است، بنا بر اظهارات اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، دستور 
جلسات شورا به واسطه بی میلی برخی از دولتمردان به موضوع بررسی صلاحیت 
روسای پیشنهادی دانشگاه های مذکور و رای گیری نهایی، به صورت مکرر تغییر 
 پیدا کرده است و در واقع با تعویق عمدی به آینده ای نامعلوم موکول شده است. 
دکتر نگاه داری، معاون نظارت و راهبردی شــورای عالی انقلاب فرهنگی در 
این رابطه گفته است: انتخاب روسای دانشگاه ها و بررسی وضعیت سرپرستان 
دانشگاه ها در دستور کار شورا قرار دارد اما زمان بررسی با تصمیم رئیس شورا 

مشخص خواهد شد.
به این ترتیب به نظر می رسد شأن شورایی اداره این نهاد مهم به واسطه 
تصمیم سازی یک جانبه شــخص رئیس جمهور، از دست رفته و موضوعات 
قانونی مهمی همچون انتخاب روسای دانشگاه ها به واسطه اعمال فشار حزبی 

و سیاسی دولت، دست کم به مدت دو سال معلق باقی مانده است.
این پروســه ای است که ابتدا در ایجاد اختلال در انجام وظایف »شورای 
عالی فضای مجازی« با تغییر دســتور جلسات از موضوعات مهم و چالشی و 
تعویق قریب به یکســاله برگزاری جلسات مشترک رئیس جمهور و اعضای 

شورا اجرایی شد. 
گفتنی است کارشکنی عمدی در مسیر اداره قریب به ۲8 دانشگاه کشور 
با سرپرســت، همراه با بی توجهی به کارنامه سیاسی و غیرعلمی افرادی که 
بعضاً به واســطه رد صلاحیت در مســیر تکیه زدن بر کرسی های سیاسی،  
ریاست دو ساله مهم ترین دانشگاه های کشور را به عنوان دستخوش از جانب 
دولت دریافت کرده اند، هم اکنون مشــکلات زیادی ایجاد کرده و موجبات 
نارضایتی دانشجویان، اساتید دانشگاه ها و هیئات علمی را فراهم آورده است. 
شایان ذکر است بر اساس آخرین آمار اعلامی مراکز خارجی پایش رشد 
علمی کشورها از جمله اسکاپوس و ISI در طول دو سال اخیر، ایران علاوه بر 
توقف رشــد علمی با دو رتبه تنزل مقام علمی نیز مواجه شده است. بی شک 
ادامه این مســیر به واسطه وارد آوردن خســارات متنوع به جنبش جهادی 
علم افزایی در کشور، مخاطره آفرین خواهد بود. مسائل سیاسی نهفته در این 

قضایا هم که جای خود دارد!

مدیرکل آژانس انرژی اتمی: ایران مجبور به پذیرش بازرسی از مراکز نظامی خود است

تیر خلاص آمانو به اعتماد خوش خیال ها
اخبار کوتاه

۸۰ تن از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی طرح 
سه فوریتی دفاع از عزت و اقتدار ملت ایران را تقدیم 

هیئت رئیسه مجلس کردند. 
طرح ۳ فوریتی دفاع اسلامی و قانونمند از عزت، عظمت، 
هویت، شــخصیت و اقتدار ملــت ایران در طــول مذاکرات 
هسته ای در قالب یک ماده واحده به هیئت رئیسه تقدیم شد. 

در طرح مذکور آمده است:
» دولت و مســئولین سیاســت خارجــی و اعضای تیم 
مذاکره کننده هســته ای موظفند هرگونــه ارتباط و مذاکره با 
آمریکایی ها در موضوع هسته ای را  تا زمانی که دولت آمریکا 
رســماً و علناً تهدید ملت قهرمان ایران را کنار نگذارند، قطع 
نموده و مذاکره را با بقیه گروه ۱+۵ بدون حضور آمریکایی ها 

ادامه دهند.«
وزیر دادگستری موظف به پاسخگویی در مورد عملکرد 

قوه قضائیه به مجلس شد
نمایندگان مجلس به منظور تأمین نظر شــورای نگهبان 
در طرح تعیین وظایف و اختیارات وزیر دادگســتری، مصوب 
کردند که وزیر دادگســتری موظف به پاســخگویی در مورد 

عملکرد قوه قضائیه به مجلس است.
نمایندگان از توضیحات وزیر کشور قانع شدند

نماینده رفســنجان در مجلس از پاسخ های وزیر کشور 
به ســؤالش قانع شد و رحمانی فضلی هم قول داد طی 6 ماه 

آینده اتباع بیگانه غیرمجاز در کشور را ساماندهی کند.
مجلسی ها در جلســه علنی دیروز سؤال ملی مشترک 
حســین آذین و محمدمهدی زاهدی نمایندگان رفسنجان 
و کرمــان و ابراهیم آقامحمدی نماینده خرم آباد از عبدالرضا 
رحمانی فضلی وزیر کشور را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

این ســوال قبلًا در کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس رســیدگی شــده بود اما به دلیل عدم اقناع 
نماینده سؤال کننده از پاسخ های وزیر، برای بررسی بیشتر به 

صحن علنی مجلس موکول شد.
نمایندگان ســؤال کننده از وزیر کشــور پرسیدند: علت 
حضور صدها هزار اتباع بیگانه غیرمجاز در کشــور چیست؟ 
علل افزایش ناامنی در استان های مرزی و استفاده از نیروهای 
کم توان و با بینش ضعیف سیاسی در جایگاه استانداری ها و 
کادر سیاسی کشور چیست؟ علل قلع و قمع بی رویه نیروهای 
توانمند و ارزشــی در حوزه سیاســی کشور و دیگر ادارات با 
نظر اســتانداری ها که خلاف مشــی اعتــدال رئیس جمهور 
اســت و بی توجهی به تقسیمات کشوری و ریخت و پاش در 

استانداری ها چیست؟
وزیر کشور توضیحاتی درباره این سؤال در صحن علنی 
ارائه کرد و ســپس آذین به عنوان ســؤال کننده اصلی پس 
از توضیحاتی گفت: با توجه به اینکه آقای وزیر کشــور قول 
دادند در بازه زمانی 6 ماهه با اولویت اســتان های سیستان 
و بلوچســتان و کرمان، اتباع بیگانه غیرمجاز را در کشــور 

ساماندهی کند، لذا نیازی به رأی گیری نمی بینم.
ســپس محمدرضا باهنر نایب رئیس دوم مجلس که در 
غیاب لاریجانی ریاســت ســاعتی از صحن علنی را بر عهده 
داشــت، در واکنش به این اظهارات آذین گفت: خوب است 
بین نماینده سؤال کننده و وزیر همیشه تفاهم باشد، انشاءالله 

آقای وزیر کشور هم به تعهداتش عمل کند.
خبر دیگر اینکه در جلسه علنی دیروز استفاده از نیروهای 

با امضای ۸۰ نماینده

طرح ۳ فوریتی دفاع از عزت ملت ایران در مذاكرات تقدیم هیئت رئیسه شد

ناکارآمد در پست های مدیریت، تشدید نا امنی، استخدام های 
بی ضابطه و نادیده گرفتن امور مراجعین در ناجا وزیر کشور را 
با اعلام وصول سؤالات نمایندگان دشتستان و ایلام به صحن 

علنی مجلس کشاند.
تصویب کلیات ادغام شورایعالی فناوری اطلاعات در 

شورایعالی فضای مجازی
نمایندگان مجلس در جلســه علنی دیروز کلیات طرح 
ادغام شــورایعالی فنــاوری اطلاعات در شــورایعالی فضای 
مجازی و حــذف ماده ۴ قانون وظایــف و اختیارات وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات را مورد بحث و بررسی قرار داده 

و به تصویب رساندند.
وکلای ملت با ۱۳۵ رأی موافق، 80 رأی مخالف و 9 رأی 
ممتنــع از ۲۳7 نماینده حاضر در صحن علنی، کلیات طرح 

مذکور را مصوب کردند.
در صورت تصویب نهایی این طرح، ماده ۴ قانون وظایف 
و اختیــارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مصوب ۱9 
آذر ۱۳8۲، موضوع تشــکیل شــورایعالی فناوری اطلاعات 

حذف می شود.
در جریان بررســی این طرح علی اصغــر زارعی، کمال 
علیپورخنکداری و موســی غضنفرآبادی به عنوان موافقان و 
رمضانعلی سبحانی فر، سیداحسن علوی و علی محمد احمدی 
به عنوان مخالفــان کلیات طرح ادغام شــورایعالی فناوری 

اطلاعات در شورایعالی فضای مجازی سخنرانی کردند.
در نشست دیروز و در جریان بررسی کلیات طرح ادغام 
شــورایعالی فضای مجازی با شــورایعالی فناوری اطلاعات، 
احمد توکلی نماینده تهران در مجلس طی اخطاری با استناد 
به اصل ۱60 قانون اساسی اظهار داشت: طبق این اصل تمام 
امور اجرایی کشور باید از طریق قوه مجریه انجام شود؛ حال 
بــا تصویب کلیات طرح مذکور و حذف ماده ۴ قانون وظایف 
و اختیــارات وزارت ارتباطات و فنــاوری اطلاعات، برخی از 
تکالیف و ابزارهای وزارت ارتباطات بلااســتفاده می شود، از 
این رو به نظر می رســد این طرح باید مجدداً به کمیسیون 
مربوطه ارجاع شــود تا با اصلاح آن، پیشنهادات جدیدی در 

طرح مذکور گنجانده شود.

علی لاریجانی رئیس مجلس شــورای اســلامی پس از 
تصویب کلیات طرح ادغام شــورایعالی فناوری اطلاعات در 
شــورایعالی فضای مجلس، اظهار داشــت: با توجه به اخطار 
توکلــی، این طرح را بــرای تعیین تکلیــف وظایف وزارت 
ارتباطات و تفکیک این وظایف از اختیارات شورایعالی فضای 
مجازی، دوشــوری می کنیم و مجدداً به کمیسیون صنایع و 

معادن مجلس ارجاع می دهیم.
گفتنی اســت در جریان بررســی این طرح محمدباقر 
نوبخت ســخنگوی دولت در ســخنانی با اشــاره به استناد 
طراحــان طرح به ابلاغ مقام معظم رهبری درباره تاســیس 
شــورای عالی فضای مجازی گفت: برخــلاف نظر طراحان 
مســئولیت های دو شــورا با هم متفاوت است و هدف رهبر 
معظم انقلاب از تاسیس شــورای عالی فضای مجازی اصلا 

ارتباطی به وظایف شورای عالی فناوری اطلاعات ندارد.
وی با درخواست از رئیس مجلس شورای اسلامی جهت 
اعــلام نظر مقام معظم رهبری به دولت با توجه به رویه های 
قبلی اظهار داشــت: روال بر این بوده اســت که رهبر معظم 
انقــلاب نظرات خود را درباره برخی طرح ها و لوایح از طریق 

هیئت رئیسه به دولت اعلام می کردند.
رئیس مجلس در پاسخ به ســخنگوی دولت اعلام کرد 
مطلبی از سوی رهبر معظم انقلاب درباره نظر مثبت ایشان 
با ادغام شــورایعالی فناوری اطلاعات در شــورایعالی فضای 

مجازی به مجلس منتقل نشده است.
مصوبات بهارستان 

نمایندگان مجلس به منظور تأمین نظر شورای نگهبان 
در طرح تعیین وظایف و اختیارات وزیر دادگستری، مصوب 
کردند که وزیر دادگســتری موظف به پاسخگویی در مورد 

عملکرد قوه قضاییه به مجلس است.
مجلســی ها همچنین با بررســی با اولویــت 6 لایحه 
موافقتنامه همکاری بین ایران با چند کشور دیگر در صحن 

علنی مجلس موافقت کردند.
نمایندگان مجلس از ســوی دیگر ماده یک طرح نحوه 

فعالیت احزاب و گروه های سیاسی را تصویب کردند.
براســاس این ماده حزب به عنوان تشــکیلاتی متشکل 

از اشــخاص حقیقی که با برنامه مشخص در جهت کسب و 
مشــارکت در قدرت سیاسی و نقد و اصلاح آن در چارچوب 
قوانین و مقررات جمهوری اســلامی ایران براساس مرام نامه 
و اســاس نامه مصوب خود در ســطح ملی یا استانی فعالیت 
می کند تعریف می شــود بر این اساس حزب می تواند تحت 
عناوین دیگری مانند گروه، جمعیت، انجمن، جامعه، مجمع 

و سازمان سیاسی فعالیت کنند.
ماده یک طرح نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاسی 
همچنین عنوان می دارد که جبهه ائتلافی سیاسی از احزاب 
دارای پروانه فعالیت در زمینه فعالیت مشــخص است که با 
اطلاع کمیســیون احزاب موضوع ماده ۱0 این قانون شکل 

می گیرد.
نمایندگان مجلس داوطلبان واجد شرایطی را که مراحل 
عضویت حزب را گذرانده و با پذیرش اساسنامه حزب دارای 
تعهدات و حقوق حزبی مطابق اساســنامه باشــند به عنوان 
اعضای حزب و اعضای ارکان حزب را به عنوان اعضای موثر 

حزب تعریف کرد.
با تصویب نمایندگان همچنین جاسوسان، متجاهران به 
فســق و فجور و مشهوران به فســاد از حق تاسیس حزب یا 

عضویت در آن محروم هستند.
نمایندگان مجلس همچنین اعضای کمیســیون احزاب 
را بــه منظور صدور پروانه جهت تشــکیل حزب و نظارت بر 

فعالیت احزاب و انجمن های اقلیت های دینی معین کردند.
نطق های میان دستور و تذکرات نمایندگان

ناصر ســودانی عضو کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اســلامی و نماینده مردم اهواز در نطق میان دستور خود در 
مجلس خطاب به حکام ســعودی گفت: اگر عملیات نظامی 
شــما در یمن دفاعی اســت، چرا کــودکان و زنان را هدف 
گرفته ایــد و بزدلانه با هواپیماهای آمریکایی و انگلیســی و 

خلبانان اسرائیلی یک کشور را به نابودی سوق  می دهید؟
روح الله حســینیان عضو کمیســیون اصل نود مجلس 
شــورای اســلامی و نماینده تهران نیز در نطق میان دستور 
خود گفت: تاریخ ایران بر سر دوراهی عزت و ذلت قرار گرفته 
است، نمایندگان مردم ایران در این مقطع حساس نمی توانند 

بی تفاوت بمانند.
وی تاکیــد کرد: به همین دلیل بــر مبنای این وظیفه 
تاریخی و برحسب نمایندگی از ملت بزرگ انقلابی و قهرمان، 
باید بگویم مردم و مسئولان هیچگاه با مذاکره مخالف نبوده و 
نیستند، حتی با عقب نشینی تاکتیکی، انعطاف پذیری موقت 
برای بازســازی قدرت و کسب آمادگی هم مخالف نیستیم؛ 
ما با تســامح و تساهل و کوتاه آمدن از اصول به عنوان برنامه 

استراتژیک مخالف هستیم.
خبر دیگــر اینکه تعدادی از نماینــدگان در تذکری به 
وزیر اقتصاد خواســتار جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال 
در واگذاری کارخانه ماشین  ســازی تبریز به بخش خصوصی 

شدند.
هشدار نمایندگان روحانی به آل سعود 

نمایندگان روحانی مجلس نیــز طی بیانیه ای محاکمه 
عالم مجاهد آیت الله نمــر در دادگاه عربی-آمریکایی تنها به 
خاطر انتقاد به شــاهزاده بی کفایت سعودی را بدعت جدید 
دانســتند و عواقب اجرای این حکم را به مسئولان سعودی 

هشدار دادند.

       جمشید جعفرپور                     سید مرتضی حسینی                  ناصر موسوی لارگانی

وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در هر دولتی در 
واقع حکم تریبون فرهنگی دولت ها را دارد و خط مشی 
آشکار فرهنگی هر دولتی در فعالیت ها و رفتارهای این 

وزارتخانه بروز و نمود می یابد.
ولی شــروع کار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت 
یازدهم شــروعی عجیب و به همان اندازه با گذشت عجیب تر 
شــد. وزارت ارشاد دولت یازدهم طی قریب به دوسال از آغاز 
بــه کار دولت دائماً بین دو وضعیت روشــنفکرمآبی و اذعان 
به اعتقاد به آرمان های فرهنگی امام راحل در نوســان بوده و 
همین امر مانع از شــناخت دقیق رویکرد فرهنگی این دولت 
شده چرا که مرزبندی مشخصی با افراد هتاک و حتی معاند 

با نظام نداشته است.
با همه تاکیداتی که نســبت به اهمیت فرهنگ، از سوی 
مسئولان مختلف صورت می گیرد، اما در دستگاههای اجرایی 
اقدامــات عجیبی برخــلاف رویه فرهنگــی کلان جمهوری 
اســلامی، مصرح در قانون اساســی صورت می گیرد. شــاید 
برخی گمان کنند پدیده هایی مثل یک اردوی دانشــجویی 
ســاده، یا هم خوانی و تک خوانی زنــان، یا نمایش حرکات 
موزون از مواردی باشد که فقه شرع مقدس برای آن حکمی 
جاری نکرده، این تســاهل و تسامح است که کارساز است در 
صورتی که حتی در عرف جامعه اسلامی فضا و اجازه ای برای 
چنیــن رخدادهایی وجود ندارد و مردم متدین اجازه این کار 

را نمی دهند.
به بهانه تساهل نباید به معاندان نظام میدان داد

جمشــید جعفرپور عضو کمیســیون فرهنگی مجلس با 
بیان اینکه به بهانه تساهل نباید به معاندان نظام میدان داد، 
گفت: استدلال مســئولان وزارت ارشاد این است که ما باید 
در زمینه فرهنگی جذب حداکثری داشــته باشیم، ولی باید 
بدانند که تجربه ثابت کرده اســت تلاش برای جذب معاندان 

هیچ فایده ای ندارد.
وی ادامــه داد: جذب نیروهای خاکســتری کار مطلوبی 
اســت ولی اولویت وزارت ارشــاد باید حمایت از هنرمندان و 

صاحبان قلم داخلی باشد که در این فضا زحمت می کشند.
این نماینده مجلس نهم افزود: وزارت ارشاد باید در نظر 
داشته باشــد که توجه به این افراد معلوم الحال ممکن است 
حامل برخی پیام ها به آنها باشــد و آنها تصور کنند که زمینه 
برای فعالیت سابق آنها فراهم شده و آزادانه می توانند به رویه 

قبلی فعالیت کنند.

وزارت فرهنگ دولت یازدهم از همان ابتدای کار خود را 
آغشته به برخی از حواشی کرد. ماجرا از آنجایی آغاز شد که 
یک گروه راک ایرانی به نام » سگ های زرد«  که چند سالی 
بطور زیرزمینی و غیرقانونی در ایران فعالیت می کرد به آمریکا 
مهاجــرت کرده و در آنجا به دلیل اختلافات درون گروهی به 
ضرب گلوله یکی از اعضاء سابق، همگی کشته شدند. وزارت 
فرهنگ و ارشــاد دولت یازدهم به یکباره اعلام کرد که جسد 
این افراد را منتقل و در قطعه هنرمندان دفن خواهد کرد که 
البته به رغم مخالفت های شــهروندان در نهایت نیز این کار 
انجام گرفت و وزارت ارشــاد نیز هیچ گاه دلیل لازم و کافی 

برای انتقال این افراد ذکر نکرد.
ایــن تصمیم وزارت ارشــاد با موج ســنگین انتقادات و 
اعتراضات مردم و رســانه ها روبرو شــد و این سوال در میان 
اهالی هنر پیــش آمد که چه ضمانتي وجــود دارد که فردا 
رَپرهــاي زیرزمیني و خواننده هاي طاغوتــي فراري در کنار 
این هنرمندان دفن نشــوند؟ و چه ضمانتــي وجود دارد که 
ایــن اقدامات یــک مقدمه چینــي براي رســمیت دادن به 
»هنرزیرزمیني« از جمله موســیقي و ســینماي زیرزمیني 

توسط وزارت ارشاد دولت تدبیر و امید نباشد؟
این نخســتین بار بود که وزارت ارشــاد دولت یازدهم با 
رویکرد فرهنگی جامعه زاویه گرفت ولی آخرین بار نبود چرا 
که پس از یک بازه زمانی کوتاه وزارت ارشاد با پیش کشیدن 
مباحثی همچون آواز خوانی زنان، لزوم رفع فیلترینگ فیس 
بــوک، خالی از ایراد بودن نمایش حــرکات موزون و اعطای 
مجوز تولید و اکران به فیلم های توقیفی و مسئله دار به کرات 

از آرمان های انقلاب اسلامی عدول کرد.
دیدگاه شبه روشنفکری عقبه فرهنگی 

دولت یازدهم است  
ســید مرتضی حسینی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
با اشــاره به اینکه دو دیدگاه از اول انقلاب اسلامی در حوزه 
فرهنگ کشــور وجود داشــته اســت، گفت: دیدگاه نخست 
فاصله ای میان دین و فرهنگ نمی بیند که در واقع این دیدگاه 

امام )ره( و مقام معظم رهبری است.
وی ادامه داد: دیدگاه دوم متعلق به حلقه شبه روشنفکران 

است که معتقدند دین را نباید به حوزه فرهنگ ورود داد.
این نماینــده مجلس نهم افزود: دولــت یازدهم خود را 
مدیون قشر شبه روشنفکر می داند و با ابراز رفتارهایی که آنها 

می پسندند قصد جلب نظر آنها را دارد.

نمایندگان در گفت وگو با کیهان مطرح کردند

عرصه فرهنگ، جای تساهل با معاندان نیست

وی با بیان اینکه شــبه روشنفکران عقبه فرهنگی دولت 
یازدهم را تشــکیل می دهند، تصریح کرد: متاسفانه برخی از 
عناصری که در حوزه فرهنگ از لیبرالیسم پیروی می کنند در 
وزارت ارشــاد نفوذ کرده اند و هر از گاهی ما شاهد رفتارهای 
عجیبی از دستگاه فرهنگی می شویم که با اعتراض مراجع به 
رفتارهای خود، سریعاً عقب نشینی و ابراز بی اطلاعی می کنند!

تازه تریــن ایــن زاویه گیری ها در بیســت و هشــتمین 
نمایشگاه کتاب تهران رخ داد. ماجرا از آنجا شروع می شود که 
»مهدی خزعلی« مدیر انتشارات »حیان«  که از متهمان فتنه 
88 به شــمار می آید و به دلایل چنین جرایمی ممنوع النشر 
شده، در نمایشگاه کتاب ســال جاری صاحب غرفه می شود 
ولی بعد از اینکه مسئولان از این مطلب آگاهی یافتند! غرفه 
وی را جمع آوری کردند و وی نیز در پاسخ به هتاکی در مورد 

مسئولان نظام روی آورده است.
بعد از این ماجرا سید عباس صالحی معاون فرهنگی وزیر 
ارشاد و رئیس بیســت و هشتمین نمایشگاه کتاب تهران در 
اقدامــی عجیب به دلجویی از این فرد هتاک فتنه ای مبادرت 
می کند و در توجیه آن نیز می گوید » بواسطه مسئولیتم باید 

عذر خواهی می کردم«!
و در موردی دیگر،  زمانی که وزیر ارشاد در حال بازدید از 
نمایشگاه کتاب بود با ابراهیم یزدی عضو ارشد نهضت آزادی 
مواجه می شــود و بعد از خوش و بش با وی بیان می کند که 
»ما از سال ۵۴ با هم دوستیم و به شما ارادت داریم«. این نوع 
اظهار نظرها از مسئولان فرهنگی دولتی و توجه به این نوع از 

افراد معلوم الحال در واقع زمینه را برای دلسردی هنرمندان و 
صاحبان قلم وطنی و داخلی فراهم می کند و از این رو نیازمند 
تجدید نظر در حوزه رویکرد فرهنگی دولت یازدهم هستیم. 

نمایشــگاه کتاب محل جولان نویسندگان و ناشران 
ممنوع النشر شده است

ناصر موسوی لارگانی عضو فراکسیون روحانیون مجلس 
با بیان اینکه مســئله فرهنگ از دغدغه های همیشگی مقام 
معظم رهبری بوده و هســت، گفت: فرهنگ به اندازه ای برای 
معظم له اهمیت دارد که سال 9۳ به عنوان اقتصاد و فرهنگ 
با عزم ملی و مدیریت جهادی نامگذاری شد. و اخیرا هم تاکید 
کردند این عرصه مهم ترین میدان تقابل دشــمن با جمهوری 
اسلامی است. وی ادامه داد: دولت های قبل در مسئله فرهنگ 
پیشرفت خاصی نداشتند و حتی بعضاً شاهد افرادی همچون 
مهاجرانی بودیم که با رفتارهای خود چالش هایی را برای نظام 

ایجاد کرد.
این نماینده مجلس نهم افزود: دولت یازدهم نیز نه تنها 
اقدام ویژه ای در حــوزه فرهنگ نکرده بلکه حتی با فراخوان 
نویسندگان و هنرمندان مسئله دار و معلوم الحال از آنها تقدیر 

نیز کرده است.
لارگانی با بیان اینکه در دو سال گذشته نمایشگاه کتاب 
محل جولان نویسندگان و ناشــران ممنوع النشر شده است، 
تصریح کرد: طی دو ســال گذشــته افرادی که در حوزه نشر 
کتاب ممنوع الکار بودند در سایه غفلت مسئولان فرهنگی از 

فضای نمایشگاه کتاب سوء استفاده کردند.

سرویس سیاسی-
مدیر کل آژانس بین المللــی انرژی اتمی می گوید 
ایران باید دسترسی به تأسیسات نظامی خود را قبول 

کند.
»یوکیا آمانو« مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
مصاحبه ای که  در روز سه شنبه انجام داده می گوید ایران باید 
دسترسی این نهاد دیده بان هسته ای به تأسیسات نظامی اش 

را بپذیرد.
»آمانو« در این مصاحبه با خبرگزاری آسوشــیتدپرس با 
بیان اظهاراتی متناقض با مقامات ایرانی گفته توافق هسته ای 
به کارشناســان آژانس، حق دسترســی به سایت های نظامی 

ایران را می دهد. 
وی در حالی این ادعا را مطرح کرده که مذاکره کنندگان 
هسته ای ایران و گروه ۱+۵ دور جدید گفت وگوها برای رایزنی 

درباره جزئیات توافق را در شهر وین آغاز کرده اند.
آمانو روز سه شنبه مدعی شد ایران در این سند تفاهم به 
طور مشخص با اجرای قراردادی از آژانس موسوم به »پروتکل 

الحاقی« موافقت کرده است.
امضا و تصویب »پروتکل الحاقی« اختیاری اســت و جزو 
وظایف کشورهای عضو معاهده منع گسترش سلاح های اتمی 
نیست و به عنوان اقدامی اطمینان ساز انجام می شود.پروتکل 
الحاقی امکان بازرسی های وســیع و سرزده از تمامی مناطق 
مورد نظر اعم از تاسیسات اعلام شده و نشده را برای بازرسان 

آژانس بین المللی انرژی اتمی فراهم می کند.

ایران در جریان توافق موســوم به »سعدآباد« که در پاییز 
سال ۱۳8۲ در تهران بین وزرای امور خارجه انگلیس، فرانسه 
و آلمان با »حســن روحانی« دبیر وقت شــورای عالی امنیت 
ملی و مذاکره کننده ارشــد اتمی به دســت آمد، با پذیرش 
ایــن پروتکل موافقت کرد و پیــش از تصویب در مجلس، آن 
را داوطلبانه به اجرا گذاشــت اما پس از عدم پایبندی این سه 
کشور به تعهداتشــان و ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت، 
مجلس شــورای اســلامی دولت را به توقف اجرای داوطلبانه 

پروتکل الحاقی ملزم کرد.
۱۴7 کشور در حال حاضر پروتکل الحاقی را امضا کرده اند، 
اما آمریکا و برخی کشورهای دیگر مفادی را در نظر گرفته اند 
مبنی بر اینکه این بازرسی ها نباید تهدیدکننده امنیت ملی آن 
کشورها باشــد. ایران هم خواستار همین شرط است اما آمانو 
علی رغم این مدعی شــد برای ایران همان قواعد کشــورهای 

دیگر به کار برده خواهد شد.
بــه گزارش فارس، مدیر کل آژانس گفت: »در بســیاری 
از کشــورهای دیگر ما گاه به گاه، هنگامــی که دلایل کافی 
داریم، درخواســت دسترسی به ســایت های نظامی را مطرح 
می کنیم. چرا برای ایران اینطور نباشد؟ اگر ما برای دسترسی، 
دلیل داشــته باشــیم این کار را انجام می دهیم و ایران اصولاً 
بایــد آن را بپذیرد.« وی در ادامه گفت آژانس در هر زمان که 
متوجه »تناقض یا موردی غیرعادی« درباره فعالیت ها و مواد 
اعلام شده ایران شود می تواند درخواست دسترسی، توضیح یا 

»بازرسی فوری« را مطرح کند.

نظر رهبر انقلاب درباره بازرسی از مراکز نظامی
ادعای آمانو درباره بازرســی از مراکز نظامی کشورمان در 
حالی اســت که این موضوع جزو خطوط قرمز کشــورمان در 
مذاکــرات بوده و اعضای تیم مذاکره کننــده نیز بارها بر این 
قضیه تاکید کرده اند. رهبر معظم انقلاب در بیستم فروردین 
ماه سال جاری طی بیاناتی در این مورد فرمودند؛ مطلقاً نباید 
اجازه داده شود که به بهانه  نظارت، به حریم امنیتی و دفاعی 
کشور نفوذ کنند و مســئولین نظامی کشور نیز به هیچ وجه 
اجازه ندارند که به بهانه  نظارت و بازرســی، بیگانگان را به این 

حریم راه دهند یا توسعه  دفاعی کشور را متوقف کنند.
رهبر انقلاب اســلامی در خصوص شیوه  نظارت بر برنامه  
هســته ای ایران نیز تأکیــد کردند: هیچ گونه شــیوه  نظارت 
غیرمتعــارف که ایــران را به یک کشــور اختصاصی از لحاظ 
نظارت ها تبدیل کند، مورد قبول نیســت و نظارت ها باید تنها 
در محدوده  همان نظارت های متعارفی که در همه  دنیا انجام 

می شود اعمال شود، نه بیشتر.
پاسخ؛ سرب داغ

جانشین فرمانده کل سپاه نیز در گفت و گویی تلویزیونی 
)۲9 فروردیــن 9۴( در این باره گفت: نه تنهــا اجازه بازدید 
خارجــی ها از مراکــز نظامی ایــران را نخواهیــم داد، بلکه 
اجــازه تفکر پیرامون این موضوع را هــم نمی دهیم. حتی در 
رویاهایشــان این اجازه را نخواهند داشــت که از عادی ترین 
مکان نظامــی ما بازدید کنند.حریــم پایگاههای نظامی باید 
حفظ شــود. اینکه یک بازرس خارجی به پادگان نظامی سر 

بزند، به معنی اشغال سرزمین است چون همه اسرار و رازهای 
دفاع ما در اینجاســت. این به معنی تحقیر ملی اســت. حتی 
گفتگو در این موضوع. وی افزود: مطمئنم مردان ما در عرصه 
نبرد دیپلماتیک دارای چنان ارتفاعی از حیثیت، عزت و ایمان 
هســتند که اگر دشمن بخواهد در این باره حرفی بزنند اینان 
چنان مشتی بر صورت آنها خواهند زد که با سرعت چند برابر 
صوت به پایتخت هایشان بروند.هرکس از این حرفها )بازدید از 
مراکز نظامی ایران( بزند، جواب آن را با »سرب داغ« خواهیم 

داد.
رویای خوش خیال ها بر باد رفت

موضوع بازرسی از مراکز نظامی کشورمان اگر چه مسئله 
تازه ای نیست و بارها از سوی مقامات آمریکایی آشکارا مطرح 
شده است اما آنچه در این میان تکرار این موضع گستاخانه را 
از ســوی آمانو قابل تامل می کند، فرآیند اجرایی شدن توافق 
احتمالی است. بر اســاس تفاهم صورت گرفته در لوزان، لغو 
تحریم ها منوط به راســتی آزمایی و تایید آژانس بین المللی 
انرژی اتمی شده است و منتقدان این تفاهم بارها بیان کرده اند 
گره زدن سرنوشت و کارکرد توافق به اعلام نظر آژانس، با توجه 
به رویکردهای سیاسی و پیشینه آن خطایی استراتژیک است. 
موضع گیری اخیر آمانو درباره لزوم بازرســی از مراکز نظامی 
کشورمان، نشــان می دهد دل بستن به داوری این مرجع به 
اصطلاح بیــن المللی چیزی جز اعتماد بی جا و خوش خیالی 
نیست و اساساً آژانس را باید یکی از بازوهای غرب در مقابله با 

جمهوری اسلامی قلمداد کرد. 

علی اكبر صالحی 
تحت عمل جراحی قرار گرفت 

علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی دوشنبه شب بر اثر عارضه 
پولیپ روده در یکی از بیمارستان های تهران بستری و دو بار تحت عمل 

جراحی قرار گرفت.
به گزارش فارس، بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی در این زمینه 
گفت: علی اکبر صالحی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی به دلیل 
مشکل گوارشی )پولیپ روده بزرگ( عصر دوشنبه در یکی از بیمارستان های تهران 
بستری و تحت عمل جراحی داخلی قرار گرفت. وی افزود:  به دلیل اینکه در زمان 
کولونوسکپی، روده آقای صالحی دچار پارگی شد، رئیس سازمان انرژی اتمی تحت 

عمل جراحی دوم قرار گرفت و حال عمومی ایشان رضایت بخش است.
خطر گذشته و همه چیز تحت کنترل است 

پزشــک معالج رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در گفت و گویی اظهار داشت:  
شــرایط آقای صالحی خیلی خوب است و الحمدلله خطر گذشته و همه چیز در 
کنترل است. احمدرضا سروش در این خصوص گفت: شرایط آقای صالحی خیلی 

خوب است و الحمدلله خطر گذشته و همه چیز در کنترل است.
ســروش، عمل صالحی را اورژانســی عنوان کرد و اظهار داشت: تیم پزشکی 
شب گذشته با اقدامات تشخیصی خود در اسرع وقت رئیس سازمان انرژی اتمی 
را تحت عمل جراحی قرار دادند. وی خاطرنشان کرد: این عمل جراحی در بهترین 
زمان و در بهترین شــرایط صورت گرفته است. وی درباره زمان مرخصی صالحی 
نیز افزود: اگر شرایط خوب باشد، ظرف چند روز آینده ایشان مرخص خواهد شد.
سروش عنوان کرد که صالحی روز چهارشنبه از قسمت مراقبت های ویژه به 
بخش منتقل خواهد شد. سروش در پاسخ به سؤالی در خصوص مشکل ایجاد شده 
در روده آقای صالحی اظهار داشت: در حین اقدامات تشخیصی درمانی، مشکلی در 
بخشی از روده بزرگ آقای صالحی با باز و سوراخ شدن آن به وجود آمد ولی سریعاً 
تحت عمل جراحی قرار گرفت و قسمت آسیب دیده و دارای مشکل برداشته شد.
سروش در خصوص زمان ترخیص رئیس سازمان انرژی اتمی از بیمارستان نیز 
افزود: صالحی حداکثر ظرف سه تا چهار روز آینده از بیمارستان مرخص خواهد شد.
گفتنی اســت به دنبال بستری شدن صالحی در بیمارستان و جراحی رئیس 
ســازمان انرژی اتمی تعدادی از مقامات و مسئولین از جمله وزرای امور خارجه، 

بهداشت، کشور و ارتباطات از وی عیادت کردند. 

شبکه جاسوسی آلن تا جیسون رضائیان

 چهره ای دیگر پشت نقاب خندان!
آمریکا از هر راهی برای جاسوسی و نفوذ به ایران استفاده می کند،  
فرقی هم ندارد این راه از طریق تربیت جاسوسان کارکشته باشد یا اغفال 

جوانان و دختران ایرانی به بهانه گرفتن ویزای آمریکا.
تردیدی نیســت که بخش اعظم آن چه که از سوی برخی دولتمردان تعبیر 
به »سازمان تحریم« شده ریشه در فتنه 88 دارد. دولتمردان آمریکا برای رسیدن 
به اهدافشــان از افراد زیادی برای عملیات نفوذ استفاده کردند. »آلن ایر« مانند 
بســیاری از دســت پرورده های آمریکا گزینه خوبی محسوب می شد. آلن ایر که 
به داشــتن بیش از یکصد هزار دنبال کننده در فیس بوک و بیســت و پنج هزار 
تعقیب کننده در توئیتر از میان فارســی زبانان و ایرانیان به خود می بالد! رســما 

مسئول میز ایران در سفارت آمریکا در لندن می شود.
از نــگاه آلن، لندن در آن روزها محل تقاطع جریان های ضد انقلاب با هدف 
مشــترک براندازی نظام بود. حجم وسیع اصلاح طلبان و دولتمردان فراری دوم 
خردادی که چهره شاخص آن ها وزیر ارشاد آن دولت بود تا نمایندگان گروه های 
تروریست جنوب شرق، خلق عرب، منافقین و... بهترین فرصت محسوب می شد 
برای کسی چون آلن ایر که سال ها با مبانی نرم افزاری و تبلیغاتی علیه ملت ایران 
خــو گرفته و برای پیش بــرد آن کار کرده بود. آلن با همکاری بنگاه خبر پراکنی 
بی.بی.سی و شــبکه وی.او.ای اخبار ایران را مرتب به نهادهای جاسوسی آمریکا 

ارسال می کرد.
جیسون رضائیان از دوســتان آلن به همراه کسانی از جمله امید معماریان، 
علیرضا اشراقی، رمضانپور)بولتن نویس نهاد ریاست جمهوری در زمان خاتمی(، 
محمــد منظرپور و تیم خبرنگاران روزنامه های بدنام اصلاح طلب، مامور به جمع 
آوری اخبار و اطلاعات شد. اما نکته ای در این میان وجود داشت این بود که آلن 
تمامی تخم مرغ های خود را در یک سبد نگذاشت. آلن به تجربه دریافته بود که 
از لندن بهتر می تواند شــبکه خود را با محوریت جیسون در ایران مدیریت کند. 
به گزارش فارس، آلن با وعده و بهانه گرفتن ویزا و پناهندگی آمریکا برای شبکه 
جاسوســانش و ارتبــاط آن با ناآرامی های پس از انتخابات 88 درصدد فشــار بر 
ایران برآمد. ایرادهای حقوق بشــری و تغییر مذهب در ایران از دیگر پرونده های 
ســاختگی او بود که برای این کار از حربه هــای مالی و تهدیدهای غیراخلاقی و 
جنســی اســتفاده می کرد تا همکاران و اطرافیان خود را در این بازی کثیف نگه 
دارد و راضی کند. این روزها شاید کمتر کسی از نسل جوان بداند که پشت چهره 
خندان آلن ایر سخنگوی فارســی زبان وزارت امور خارجه آمریکا که با استفاده 
ناشیانه از اصطلاحات و ضرب المثل های فارسی در شبکه های فارسی زبان خارج 
از کشور تظاهر به ایران دوســتی می کند سیاهه ای از فساد و تجاوز و جاسوسی 
نهفته اســت. البته این ویژگی تاریخی آمریکائی هاســت که پشت لب خندان و 
دسته گل در یک دست، خنجری در دست دیگر دارند. به گزارش فارس، آلن که 
روزگاری عضو گردان 66 سیســتم جاسوسی ارتش آمریکا بوده است و این اواخر 
با مخفی سازی سوابق سبعانه اش در خیانت به ملت های منطقه  از جمله ایران و 
سوریه، همه جا خود را کارشناسی معرفی می کند که بیش از سی سال است روی 
موضــوع ایران کار می کند و بهتــر از همگان می داند که ایرانیان اگر از همه چیز 
بگذرند از تنبیه دشــمن خود به راحتی نمی گذرند به ویژه که این دشمن سعی 

دارد خود را در لباس دوست جا بزند.
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